
 

  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84 -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) Tel. 0444/886073 

Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R - http://www.icsbarbarano.edu.it 
e-mail: segreteria@icsbarbarano.it – viic87300r@istruzione.it - P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it 

 

 

 

Barbarano Mossano, 7 gennaio 2026 

 
All’albo on line 
All’interessato 

 

Oggetto: NOMINA ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “GIOCHI MATEMATICI” ALUNNI 
SCUOLA SECONDARIA- A.S. 2025/2026 

 
LA DIRIGENTE 

 
- CONSIDERATO il fine pubblico di assicurare la regolare attuazione delle attività volte ad ampliare 

ed arricchire l’offerta formativa, così come previsto dal PTOF 2025/26; 
- VISTO il Piano Triennale dell’offerta formativa 2025/28 approvato dal Collegio docenti del 

09/12/2024 con delibera. n. 38/4 e del Consiglio di istituto con delibera n. 207/18 del 17/12/2024; 
- VISTO l’aggiornamento annuale per il 2025/26 del Piano Triennale dell’offerta formativa 2025/28 

approvato dal Collegio docenti del 23/10/2025 con delibera. n. 28/4 e del Consiglio di istituto con 
delibera n. 285/24 del 28/10/2025; 

- VISTO il progetto “GIOCHI MATEMATICI” conservato agli atti con prot. n. 5832 del 13/10/2025 nel 
quale sono previste n. 6 ore aggiuntive di insegnamento per la realizzazione dello stesso; 

- CONSTATATA la disponibilità da parte della docente FEDERICA PADOVAN alla realizzazione del progetto; 
 

tutto ciò premesso e considerato 
DECRETA 

 
- Di nominare quale esperto interno alla Pubblica Amministrazione la docente FEDERICA PADOVAN 

per la realizzazione del progetto “GIOCHI MATEMATICI” - a.s. 2025/2026 per un totale di 6 ore, 
compenso orario lordo dipendente € 38,50 per un totale di € 231,00 da corrispondere con i fondi 
MOF a.s. 2025/2026. 

- Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Istituto Comprensivo “R. Fabiani” 
nella sezione amministrazione trasparente e albo on line. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa MARIETTA RANAUDO 
Firmato digitalmente da MARIETTA RANAUDO 

VIIC87300R - ADB6969 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000019 - 07/01/2026 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MARIETTA RANAUDO

http://www.icsbarbarano.edu.it/
mailto:segreteria@icsbarbarano.it
mailto:viic87300r@istruzione.it
mailto:viic87300r@pec.istruzione.it

		2026-01-13T08:38:13+0000
	MARIETTA RANAUDO




